2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2020      №  776                                                         г. Камень - на - Оби

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Каменского района Алтайского края и  органов Администрации Каменского района Алтайского края, наделенных правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей,  утвержденный постановлением Администрации района от 09.11.2017 № 1193

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, на основании протокола заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации района  и её органов и урегулированию конфликта интересов от 11.12.2020 № 1,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Каменского района Алтайского края и органов Администрации Каменского района Алтайского края, наделенных правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации района от 09.11.2017 № 1193, следующие изменения:
дополнить раздел 2 Перечня словами:
«Председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по делам архивов.»;
дополнить раздел 3 Перечня словами:
«Начальник отдела по экономическим вопросам Управления  Администрации Каменского района Алтайского края по агропромышленному комплексу;
Начальник отдела доходов комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;
Начальник отдела общего образования Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края.»;
дополнить раздел 4 Перечня словами:
«Главный специалист  отдела доходов комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;
Главный специалист по опеке и попечительству Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;
Главный специалист по дошкольному образованию Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;
Ведущий специалист по воспитательной работе отдела общего образования Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;
Ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
3. Отделу Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы и кадров (О.Б.Гарипова)  и руководителям органов Администрации Каменского района Алтайского края, наделенных правами юридического лица, ознакомить до 31 декабря 2020 года под роспись с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       И.В. Панченко